TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

A autoridade superior competente, Sr. EDSON TEIXEIRA FILHO, no
exercício de suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO da contratação da
empresa  RVA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA, inscrita sob o CNPJ
nº 26.252.682/0001-13, fornecedora exclusiva do sistema (LicitaFácil), no valor total
de R$ 20.400,00, de acordo com as condições e especificações contidas no termo de
referência, com respaldo legal no artigo 25, incisos I da Lei Federal nº 8.666/93 e
ulteriores alterações, conforme INEXIGIBILIDADE n° 003/2023.

Publique-se na forma da lei.

Juiz de fora, 12 de abril de 2023

    ________________________________________
Edson Teixeira Filho

Presidente do Cisdeste